
Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-5K

Licencia

409 MAYéN PRIEGO , NATALIA00:23:151 OMEYAS TRAIL

388 RAYA PéREZ, AZAHARA00:24:012 INDEA

415 MONTORI MARISCAL, GLORIA00:24:053 INDEA

305 MUñOZ LOPEZ, TERESA00:26:494 INDEPENDIENTE

435 MONTORO GUILLéN, INMACULADA00:28:165 INDEPENDIENTE

358 RUIZ SALAS, TANIA00:28:426 INDEPENDIENTE

465 MOLERO LóPEZ, ESTHER00:28:527 VERTICALIA

344 MORENO DE JUAN , ELENA 00:29:018 INDEPENDIENTE

458 GARCIA CENTELLA, JULIA00:29:099 INDEPENDIENTE

411 RUIZ LUCENA, CARMEN00:29:1810 INDEPENDIENTE

301 CUESTAS TORRECILLAS, LIDIA00:29:2111 CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA314 CONDE REDONDO, FRANCISCA00:29:2212 LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA349 VáZQUEZ RIOS, CAROLINA00:29:4113 INDEPENDIENTE

332 CABRERA LEYVA, CELIA00:29:4214 INDEPENDIENTE

383 LEóN BARRIOS, ISABEL 00:29:5215 INDEPENDIENTE

430 BAEZA VACAS, INMACULADA00:29:5416 INDEPENDIENTE

468 BERMUDO VENTURA , CANDELA00:30:5117 INDEPENDIENTE

382 FERNANDEZ FERNANDEZ , SILVIA00:30:5618 CD SIERRA Y SUELA

386 ALMANCHEL PORCEL, MARíA JESúS 00:31:0119 CD SIERRA Y SUELA

343  GUTIéRREZ MADRID, GEMA GLORIA 00:31:0620 INDEPENDIENTE

369 GáMEZ VILLEGAS, ALEXANDRA00:31:0821 INDEPENDIENTR

457 VALIENTE GARRIDO, MARIA DEL CARMEN00:31:1222 INDEPENDIENTE

378 POZO ESPARTERO , ANA BELéN 00:31:2023 INDEPENDIENTE

312 PELEGRINA JIMENEZ, MARTA00:31:2424 LOS AGUJETAS

315 RUIZ ROMERO , MARíA DEL CARMEN 00:31:2625 LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA438 LIZANA MESA, BLANCA MARíA00:31:2926 INDEPENDIENTE

420 CASTRO CASTILLEJO, MARíA00:32:1027 INDEPENDIENTE

485 ESPINOSA, INMACULADA00:32:2228 INDEPENDIENTE

433 HERREROS SáNCHEZ , SILVIA ROSA00:32:2529 INDEPENDIENTE

365 RUEDA RODRíGUEZ , ELENA 00:32:3930 INDEPENDIENTE

486 ALMAGRO GÓMEZ, LAURA00:32:4531 INDEPENDIENTE

434 MELGAR AYUSO, CARMEN 00:32:5532 INDEPENDIENTE

318 LARA LóPEZ , IRENE00:33:0833 INDEPENDIENTE

319 CRUZ LORITE, DIANA 00:33:0834 INDEPENDIENTE

370 PULIDO JIMéNEZ , MARIA00:34:1535 INDEPENDIENTE

377 ALCAIDE SALAMANCA , MARíA JOSé 00:34:1536 INDEPENDIENTE

469 DEL CAMPO VíLCHEZ , ANAA00:35:0437 INDEPENDIENTE

359 SAMANIEGO MARIN, INMACULADA00:35:0638 INDEPENDIENTE

445 SALAZAR CRUZ, LUCíA 00:35:0839 INDEPENDIENTE

448 ZURITA, LOLA00:35:0940 INDEPENDIENTE

310 NAVARRO LEIVA , MARíA CONCEPCIóN 00:35:4441 INDEPENDIENTE

391 PAVóN DOVAL, ARIANE00:36:2942 ESMODEA

389 ALHAMA NAVARRO, GEMA00:36:3043 ESMODEA

422 TARíN GUTIERREZ, NURIA00:38:5544 INDEPENDIENTE

423 TARíN MUñOZ, LUCIA00:38:5845 INDEPENDIENTE

467 MARTÍNEZ SALAS, VERÓNICA00:39:2246 INDEPENDIENTE

348 ASTORGA MOYA DE LA TORRE, MPAZ00:41:5847 CD NATACIóN CóRDOBA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-5K

Licencia

473 VALLEJO CANO, FRANCISCO 00:16:391 INDEPENDIENTE

474 ESTEPA DEL RIO, LÁZARO 00:17:432 INDEPENDIENTE

464 MORENO PANTOJA, JUAN ANTONIO00:18:093 CóRDOBA PATRIMONIO CAC

472 JIMÉNEZ ÁLVAREZ, JOSE ALEJANDRO00:18:114 INDEPENDIENTE

475 FELIX TORIL, ANTONIO00:18:445 INDEPENDIENTE

487 SERRANO MALDONADO, EDUARDO00:19:216 INDEPENDIENTE

346 SIMóN MONTERO, ALBERTO00:19:287 C.E.I. PARVULARIO FÁTIMA

352 AFáN DE RIVERA ESCAMILLA , MANUEL 00:19:318 INDEPENDIENTE

460 ORTIZ RODRIGUEZ, ANGEL00:19:359 INDEPENDIENTE

443 CABRERA ROLDáN, JESúS00:19:3610 INDEA

394 GUADIX NúñEZ, JOSé ANTONIO00:19:4711 OMEYAS TRAIL

341 ROSA MARTIN, LUIS MARIA00:19:5712 LOS CALIFAS

333 DE LA VEGA NUÑEZ, LUIS 00:20:2013 INDEPENDIENTE

313 GONZALEZ LABRADOR, JESUS00:20:5514 ATLETISMO AL ANDALUS

376 GUILLAUME REQUENA, FERNANDO00:21:0315 CD TREXIMO

374 SANTIAGO GONZáLEZ , DANIEL 00:21:2416 CóRDOBA PATRIMONIO CAC

323 LóPEZ HERNáNDEZ, RUBéN 00:21:2617 TROTASIERRA HORNACHUELOS

387 CáNOVAS RIVAS, CARLOS 00:21:4118 LOS CHOCOS

336 SOLER CALLEJA, PABLO00:21:5219 OMEYAS TRAIL

351 ROMERO GUERRERO, SERGIO00:21:5320 TROTACALLES CóRDOBA

441 PÉREZ SANTOFIMIA, FRANCISCO00:22:0621 TROTASIERRA HORNACHUELOS

362 GONZALEZ BELTRAN, JOSE ANTONIO00:22:1222 CLUB ATLETISMO PARALIMPICO
JAV350 LOPEZ GARRIDO, JAVIER00:22:3423 INDEPENDIENTE

368 GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS00:22:4524 ATLETISMO VILLANUEVA DE
CóRDOB375 RODRíGUEZ MARTíNEZ, RAMóN00:24:4725 INDEPENDIENTE

366 PéREZ DEL PINO , JORGE FRANCISCO 00:24:5726 INDEPENDIENTE

437 ALBALA MATA, FRANCISCO00:25:0227 INDEPENDIENTE

302 RUSO BELLIDO, ÁNGEL00:25:0628 INDEPENDIENTE

364 GALISTEO CUBERO, FERNANDO00:25:3429 INDEPENDIENTE

322 LOPEZ CARNERO, JOSE ANTONIO00:25:4330 INDEPENDIENTE

413 LAMARCA LóPEZ, EZEQUIEL00:26:4931 INDEPENDIENTE

371 RODRíGUEZ DURáN, CARLOS00:26:5132 -

428 GARCIA GUASCH, EDUARDO 00:26:5733 TROTASIERRAS

461 CALERO LARA, ANTONIO00:27:0734 INDEPENDIENTE

449 SALAZAR CRUZ, ALEJANDRO 00:27:1735 INDEPENDIENTE

453 CASTRO SANTOS, MIGUEL ANGEL00:27:1836 SMURFIT WESTROCK

410 AGUILAR PRIETO, PEDRO00:27:2237 ESMODEA

432 RUIZ ALCAIDE, FRANCISCO 00:27:2338 INDEPENDIENTE

429 MORENO GONZáLEZ , ANTONIO JOSE00:27:4839 MASATLETISMO

416 ONIEVA NAVAS , JOSé ANTONIO 00:27:5340 CóRDOBA PATRIMONIO CAC

476 GONZALEZ CANTADOR, SERGIO 00:28:0941 INDEPENDIENTE

481 AGÜERA TEMPRADO, JOAQUÍN 00:28:0942 INDEPENDIENTE

392 GUERRERO LUCENA, IGNACIO00:28:4743 INDEPENDIENTE

484 VáZQUEZ SáNCHEZ, ALEJANDRO00:28:5444 CD TRéXIMO

345 ANTÚNEZ FERIA, JUAN JESÚS 00:29:0145 INDEPENDIENTE

463 ALCALá , BRUNO00:29:0446 INDEPENDIENTE

400 ROMERO MéNDEZ, RAFAEL00:29:0647 INDEPENDIENTEMENTE

480 ZAIDI ZAIDI, MOHAMED 00:29:0748 INDEPENDIENTE

459 GARCIA PEINAZO, JOSE MANUEL00:29:1049 INDEPENDIENTE

353 RUIZ MORA, RAFAEL00:29:2550 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-5K

Licencia

372 MONTES MAESTRE , GUILLERMO 00:29:4451 INDEPENDIENTE

393 GUERRERO ALBA, FRANCISCO00:30:0552 INDEPENDIENTE

424 LAVELA PéREZ, RAFAEL00:30:1053 INDEPENDIENTE

335 SERRANO PEDRAJAS, FRANCISCO 00:30:2554 INDEPENDIENTE

456 DEL PINO GUTIERREZ, ANTONIO LUIS00:31:1055 INDEPENDNETE

412 NAVARRO  LEIVA, ANTONIO V.00:31:1456 INDEPENDIENTE

444 ÁLVAREZ ROLDáN , DANIEL00:31:1657 INDEPENDIENTE

454 PéREZ DOCTOR , RAFAEL 00:31:1758 INDEPENDIENTE

439 SERRANO MANTAS, JUAN JOSé00:31:3059 INDEPENDIENTE

328 EXPOSITO RAYA, FRANCISCO 00:31:3860 INDEPENDIENTE

331 EXPOSITO EXTREMERA, FRANCISCO MIGUEL00:31:4161 INDEPENDIENTE

419 MORILLO-VELARDE MORENO, ÁLVARO00:32:1062 INDEPENDIENTE

367 CASTRO CENTENO, ALEJANDRO00:32:1263 INDEPENDIENTE

451 MONTERO SOTO, RODOLFO00:32:1664 SMURFIT WESTROCK

452 VALLE VARGAS, JUAN FCO00:32:1665 SMURFIT WESTROCK

478 MARTÍNEZ VARGAS, ANTONIO00:32:5866 INDEPENDIENTE

396 REPISO RUIZ, MIGUEL ANGEL00:34:4467 RRTEAM

397 BENITEZ RUIZ, AÁNGEL 00:34:4568 RRTEAM

311 CORDON ADAME, JUAN ANTONIO00:35:4469 TROTASIERRA HORNACHUELOS

325 SáNCHEZ MARIN, VICENTE MANUEL 00:36:0070 TRITACALLES

340 DE LA CRUZ ORTEGA, ANTONIO00:37:4271 INDEPENDIENTE

402 SALAMANCA RODRIGUEZ , JUAN00:37:4272 INDEPENDIENTE

403 PEÑA DEL PINO, ANTONIO JESÚS 00:37:4273 INDEPENDIENTE

466 MARTíNEZ SALAS, ANTONIO00:39:2274 INDEPENDIENTE

477 MARTÍNEZ FRANCO, MANUEL 00:40:4575 INDEPENDIENTE

479 AYLLÓN POTRERO, PABLO 00:40:4576 INDEPENDIENTE

347 SERRANO ASTORGA, JORGE00:42:0077 INDEPENDIENTE

450 LAMARCA REY, RAFAEL  ANGEL00:49:2278 NINGUNO

436 ARTAJO HERNANDO, PEDRO00:52:3679 A.D.MARATON JEREZ

470 MUÑOZ QUINTANA, JUAN ANTONIO00:52:5280 INDEPENDIENTE

471 FERNÁNDEZ CAMACHO, JOSE CARLOS00:52:5281 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 18 FEM - CARRERA 5K

Local

458 GARCIA CENTELLA, JULIA00:29:091 58 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 18 MASC - CARRERA 5K

Local

323 LóPEZ HERNáNDEZ, RUBéN 00:21:261 17 TROTASIERRA HORNACHUELOS SI

449 SALAZAR CRUZ, ALEJANDRO 00:27:172 40 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 20 FEM - CARRERA 5K

Local

423 TARíN MUñOZ, LUCIA00:38:581 119 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 20 MASC - CARRERA 5K

Local

410 AGUILAR PRIETO, PEDRO00:27:221 42 ESMODEA NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 23 FEM - CARRERA 5K

Local

468 BERMUDO VENTURA , CANDELA00:30:511 72 INDEPENDIENTE NO

445 SALAZAR CRUZ, LUCíA 00:35:082 108 INDEPENDIENTE NO

448 ZURITA, LOLA00:35:093 109 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 23 MASC - CARRERA 5K

Local

374 SANTIAGO GONZáLEZ , DANIEL 00:21:241 16 CóRDOBA PATRIMONIO CAC SI

351 ROMERO GUERRERO, SERGIO00:21:532 20 TROTACALLES CóRDOBA SI

366 PéREZ DEL PINO , JORGE FRANCISCO 00:24:573 30 INDEPENDIENTE SI

371 RODRíGUEZ DURáN, CARLOS00:26:514 37 - SI

367 CASTRO CENTENO, ALEJANDRO00:32:125 91 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR FEM - CARRERA 5K

Local

401 TORO RUIZ, PATRICIA 00:23:321 26 INDEPENDIENTE NO

388 RAYA PéREZ, AZAHARA00:24:012 27 INDEA SI

415 MONTORI MARISCAL, GLORIA00:24:053 28 INDEA SI

305 MUñOZ LOPEZ, TERESA00:26:494 35 INDEPENDIENTE SI

332 CABRERA LEYVA, CELIA00:29:425 65 INDEPENDIENTE NO

383 LEóN BARRIOS, ISABEL 00:29:526 67 INDEPENDIENTE SI

430 BAEZA VACAS, INMACULADA00:29:547 68 INDEPENDIENTE NO

382 FERNANDEZ FERNANDEZ , SILVIA00:30:568 73 CD SIERRA Y SUELA NO

369 GáMEZ VILLEGAS, ALEXANDRA00:31:089 76 INDEPENDIENTR NO

378 POZO ESPARTERO , ANA BELéN 00:31:2010 82 INDEPENDIENTE NO

420 CASTRO CASTILLEJO, MARíA00:32:1011 90 INDEPENDIENTE NO

485 ESPINOSA, INMACULADA00:32:2212 94 INDEPENDIENTE NO

433 HERREROS SáNCHEZ , SILVIA ROSA00:32:2513 95 INDEPENDIENTE SI

365 RUEDA RODRíGUEZ , ELENA 00:32:3914 96 INDEPENDIENTE SI

486 ALMAGRO GÓMEZ, LAURA00:32:4515 97 INDEPENDIENTE NO

318 LARA LóPEZ , IRENE00:33:0816 100 INDEPENDIENTE NO

319 CRUZ LORITE, DIANA 00:33:0817 101 INDEPENDIENTE NO

370 PULIDO JIMéNEZ , MARIA00:34:1518 102 INDEPENDIENTE NO

377 ALCAIDE SALAMANCA , MARíA JOSé 00:34:1519 103 INDEPENDIENTE NO

469 DEL CAMPO VíLCHEZ , ANAA00:35:0420 106 INDEPENDIENTE NO

359 SAMANIEGO MARIN, INMACULADA00:35:0621 107 INDEPENDIENTE SI

389 ALHAMA NAVARRO, GEMA00:36:3022 114 ESMODEA NO

422 TARíN GUTIERREZ, NURIA00:38:5523 118 INDEPENDIENTE NO

467 MARTÍNEZ SALAS, VERÓNICA00:39:2224 121 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASC - CARRERA 5K

Local

464 MORENO PANTOJA, JUAN ANTONIO00:18:091 3 CóRDOBA PATRIMONIO CAC SI

475 FELIX TORIL, ANTONIO00:18:442 5 INDEPENDIENTE NO

443 CABRERA ROLDáN, JESúS00:19:363 10 INDEA SI

336 SOLER CALLEJA, PABLO00:21:524 19 OMEYAS TRAIL SI

364 GALISTEO CUBERO, FERNANDO00:25:345 33 INDEPENDIENTE NO

432 RUIZ ALCAIDE, FRANCISCO 00:27:236 43 INDEPENDIENTE SI

416 ONIEVA NAVAS , JOSé ANTONIO 00:27:537 45 CóRDOBA PATRIMONIO CAC SI

372 MONTES MAESTRE , GUILLERMO 00:29:448 66 INDEPENDIENTE NO

466 MARTíNEZ SALAS, ANTONIO00:39:229 120 INDEPENDIENTE NO

477 MARTÍNEZ FRANCO, MANUEL 00:40:4510 122 INDEPENDIENTE NO

470 MUÑOZ QUINTANA, JUAN ANTONIO00:52:5211 128 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 35 FEM - CARRERA 5K

Local

435 MONTORO GUILLéN, INMACULADA00:28:161 48 INDEPENDIENTE SI

386 ALMANCHEL PORCEL, MARíA JESúS 00:31:012 74 CD SIERRA Y SUELA NO

438 LIZANA MESA, BLANCA MARíA00:31:293 85 INDEPENDIENTE NO

310 NAVARRO LEIVA , MARíA CONCEPCIóN 00:35:444 110 INDEPENDIENTE NO

391 PAVóN DOVAL, ARIANE00:36:295 113 ESMODEA NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 35 MASC - CARRERA 5K

Local

473 VALLEJO CANO, FRANCISCO 00:16:391 1 INDEPENDIENTE NO

474 ESTEPA DEL RIO, LÁZARO 00:17:432 2 INDEPENDIENTE NO

346 SIMóN MONTERO, ALBERTO00:19:283 7 C.E.I. PARVULARIO FÁTIMA NO

313 GONZALEZ LABRADOR, JESUS00:20:554 14 ATLETISMO AL ANDALUS NO

376 GUILLAUME REQUENA, FERNANDO00:21:035 15 CD TREXIMO SI

350 LOPEZ GARRIDO, JAVIER00:22:346 23 INDEPENDIENTE NO

368 GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS00:22:457 24
ATLETISMO VILLANUEVA DE
CóRDOB

SI

413 LAMARCA LóPEZ, EZEQUIEL00:26:498 36 INDEPENDIENTE NO

392 GUERRERO LUCENA, IGNACIO00:28:479 50 INDEPENDIENTE SI

335 SERRANO PEDRAJAS, FRANCISCO 00:30:2510 71 INDEPENDIENTE SI

412 NAVARRO  LEIVA, ANTONIO V.00:31:1411 79 INDEPENDIENTE NO

454 PéREZ DOCTOR , RAFAEL 00:31:1712 81 INDEPENDIENTE NO

439 SERRANO MANTAS, JUAN JOSé00:31:3013 86 INDEPENDIENTE NO

419 MORILLO-VELARDE MORENO, ÁLVARO00:32:1014 89 INDEPENDIENTE NO

402 SALAMANCA RODRIGUEZ , JUAN00:37:4215 116 INDEPENDIENTE NO

403 PEÑA DEL PINO, ANTONIO JESÚS 00:37:4216 117 INDEPENDIENTE NO

471 FERNÁNDEZ CAMACHO, JOSE CARLOS00:52:5217 129 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 40 FEM - CARRERA 5K

Local

409 MAYéN PRIEGO , NATALIA00:23:151 25 OMEYAS TRAIL Sí

358 RUIZ SALAS, TANIA00:28:422 49 INDEPENDIENTE NO

434 MELGAR AYUSO, CARMEN 00:32:553 98 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 40 MASC - CARRERA 5K

Local

352 AFáN DE RIVERA ESCAMILLA , MANUEL 00:19:311 8 INDEPENDIENTE NO

460 ORTIZ RODRIGUEZ, ANGEL00:19:352 9 INDEPENDIENTE NO

341 ROSA MARTIN, LUIS MARIA00:19:573 12 LOS CALIFAS SI

302 RUSO BELLIDO, ÁNGEL00:25:064 32 INDEPENDIENTE NO

461 CALERO LARA, ANTONIO00:27:075 39 INDEPENDIENTE NO

481 AGÜERA TEMPRADO, JOAQUÍN 00:28:096 47 INDEPENDIENTE NO

484 VáZQUEZ SáNCHEZ, ALEJANDRO00:28:547 52 CD TRéXIMO SI

463 ALCALá , BRUNO00:29:048 55 INDEPENDIENTE NO

480 ZAIDI ZAIDI, MOHAMED 00:29:079 57 INDEPENDIENTE NO

459 GARCIA PEINAZO, JOSE MANUEL00:29:1010 59 INDEPENDIENTE NO

424 LAVELA PéREZ, RAFAEL00:30:1011 70 INDEPENDIENTE NO

444 ÁLVAREZ ROLDáN , DANIEL00:31:1612 80 INDEPENDIENTE SI 

396 REPISO RUIZ, MIGUEL ANGEL00:34:4413 104 RRTEAM SI

311 CORDON ADAME, JUAN ANTONIO00:35:4414 111 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

340 DE LA CRUZ ORTEGA, ANTONIO00:37:4215 115 INDEPENDIENTE NO

450 LAMARCA REY, RAFAEL  ANGEL00:49:2216 126 NINGUNO SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 45 FEM - CARRERA 5K

Local

344 MORENO DE JUAN , ELENA 00:29:011 53 INDEPENDIENTE NO 

301 CUESTAS TORRECILLAS, LIDIA00:29:212 61
CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA

NO

349 VáZQUEZ RIOS, CAROLINA00:29:413 64 INDEPENDIENTE NO

343  GUTIéRREZ MADRID, GEMA GLORIA 00:31:064 75 INDEPENDIENTE NO 

315 RUIZ ROMERO , MARíA DEL CARMEN 00:31:265 84
LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA

SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 45 MASC - CARRERA 5K

Local

472 JIMÉNEZ ÁLVAREZ, JOSE ALEJANDRO00:18:111 4 INDEPENDIENTE NO

333 DE LA VEGA NUÑEZ, LUIS 00:20:202 13 INDEPENDIENTE SI

375 RODRíGUEZ MARTíNEZ, RAMóN00:24:473 29 INDEPENDIENTE NO

476 GONZALEZ CANTADOR, SERGIO 00:28:094 46 INDEPENDIENTE NO

345 ANTÚNEZ FERIA, JUAN JESÚS 00:29:015 54 INDEPENDIENTE NO 

400 ROMERO MéNDEZ, RAFAEL00:29:066 56 INDEPENDIENTEMENTE SI

451 MONTERO SOTO, RODOLFO00:32:167 92 SMURFIT WESTROCK SI

478 MARTÍNEZ VARGAS, ANTONIO00:32:588 99 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 50 FEM - CARRERA 5K

Local

465 MOLERO LóPEZ, ESTHER00:28:521 51 VERTICALIA NO

457 VALIENTE GARRIDO, MARIA DEL CARMEN00:31:122 78 INDEPENDIENTE SI

312 PELEGRINA JIMENEZ, MARTA00:31:243 83 LOS AGUJETAS NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 50 MASC - CARRERA 5K

Local

487 SERRANO MALDONADO, EDUARDO00:19:211 6 INDEPENDIENTE NO

437 ALBALA MATA, FRANCISCO00:25:022 31 INDEPENDIENTE SI

322 LOPEZ CARNERO, JOSE ANTONIO00:25:433 34 INDEPENDIENTE SI

428 GARCIA GUASCH, EDUARDO 00:26:574 38 TROTASIERRAS SI

453 CASTRO SANTOS, MIGUEL ANGEL00:27:185 41 SMURFIT WESTROCK SI

456 DEL PINO GUTIERREZ, ANTONIO LUIS00:31:106 77 INDEPENDNETE SI

452 VALLE VARGAS, JUAN FCO00:32:167 93 SMURFIT WESTROCK SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 55 FEM - CARRERA 5K

Local

411 RUIZ LUCENA, CARMEN00:29:181 60 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 55 MASC - CARRERA 5K

Local

394 GUADIX NúñEZ, JOSé ANTONIO00:19:471 11 OMEYAS TRAIL SI

429 MORENO GONZáLEZ , ANTONIO JOSE00:27:482 44 MASATLETISMO NO

353 RUIZ MORA, RAFAEL00:29:253 63 INDEPENDIENTE NO

331 EXPOSITO EXTREMERA, FRANCISCO MIGUEL00:31:414 88 INDEPENDIENTE NO

397 BENITEZ RUIZ, AÁNGEL 00:34:455 105 RRTEAM SI

325 SáNCHEZ MARIN, VICENTE MANUEL 00:36:006 112 TRITACALLES NO

479 AYLLÓN POTRERO, PABLO 00:40:457 123 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 60 FEM - CARRERA 5K

Local

314 CONDE REDONDO, FRANCISCA00:29:221 62
LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA

SI

348 ASTORGA MOYA DE LA TORRE, MPAZ00:41:582 124 CD NATACIóN CóRDOBA SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 60 MASC - CARRERA 5K

Local

387 CáNOVAS RIVAS, CARLOS 00:21:411 18 LOS CHOCOS NO

441 PÉREZ SANTOFIMIA, FRANCISCO00:22:062 21 TROTASIERRA HORNACHUELOS SI

393 GUERRERO ALBA, FRANCISCO00:30:053 69 INDEPENDIENTE NO

436 ARTAJO HERNANDO, PEDRO00:52:364 127 A.D.MARATON JEREZ NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

DISCAPACIDAD MASC - CARRERA 5K

Local

362 GONZALEZ BELTRAN, JOSE ANTONIO00:22:121 22
CLUB ATLETISMO PARALIMPICO
JAV

NO

328 EXPOSITO RAYA, FRANCISCO 00:31:382 87 INDEPENDIENTE NO

347 SERRANO ASTORGA, JORGE00:42:003 125 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-10K

Licencia

116 ALCAIDE SANCHEZ, MARTA00:44:301 INDEPENDIENTE

128 GALISTEO PéREZ, SARA MARíA00:46:232 OMEYAS TRAIL

220 BARRERA NOZAL, CRISTINA 00:48:233 INDEPENDIENTE

36 SERRANO BARRANCO, MARIA BELEN00:49:064 CLUB MARATóN DE LUCENA

111 ISAIA CALDERóN , RAQUEL 00:49:205 INDEPENDIENTE

141 MANSILLA ESQUINAS, CARMEN00:50:456 TROTASIERRA

126 RUIZ MORAL, MIRIAM00:51:117 INDEA

144 GARRIDO CUEVAS , MARíA ISABEL 00:51:468 TROTASIERRA

88 GONZáLEZ ALMANZA, JENIFER00:52:209 INDEPENDIENTE

137 RIVAS CARPIO, KAREN 00:53:2510 INDEPENDIENTE

9 RUIZ SERRANO, ÁNGELA MARíA00:53:3011 INDEPENDIENTE

107 PULIDO RICO, MARTA00:54:0412 INDEPENDIENTE

43 VILLALBA GONZáLEZ, MARTA00:54:2413 INDEPENDIENTE

196 LEON BENJUMEA , PAOLA00:54:3014 INDEPENDIENTE

92 CARRETERO ALCáNTARA, FáTIMA 00:54:4415 INDEPENDIENTE

56 GUERRA MARMOLEJO, MERCEDES00:54:4516 INDEPENDIENTE

69 ROSEL CASTRO, SACRAMENTO00:55:0717 LOS CALIFAS

68 TORRALBO MORENO, MARíA DOLORES00:55:1318 INDEPENDIENTE

108 PéREZ GóMEZ , AZAHARA 00:57:0619 INDEPENDIENTE

79 MORALES MARTíN, MARíA00:58:2820 INDEPENDIENTE

164 GóMEZ LEMOS, ANTONIA00:58:5621 INDEPENDIENTE

66 LUQUE CASTILLEJO, PATRICIA00:58:5822 INDEPENDIENTE

219 BARRERA NOZAL, ALICIA00:59:2923 INDEPENDIENTE

123 REYES ZURERA, MARIA CANDIDA01:00:2924 AMO ALLA

138 LLAMAS MORALES, MARICARMEN 01:00:2925 AMO ALLá

81 GALLEGO MATA, MERCEDES01:01:0626 TROTASIERRA

197 CRUZ FERNANDEZ, ESTRELLA01:01:2827 OMEYAS TRAIL

16 GONZáLEZ MOYA, LAURA01:02:1228 INDEPENDIENTE

114 DíAZ VILLAGRAZ, GLORIA01:05:0529 INDEPENDIENTE

225 OLIVER MARIN, MARIA JOSEFINA01:05:0630 CLUB MARATON LUCENA

77 GUTIéRREZ DOMINGO, TAMARA01:05:5331 INDEPENDIENTE

199 GóMEZ GONZáLEZ, AINHOA01:09:0832 INDEPENDIENTE

82 JIMÉNEZ DORADO, CARMEN01:15:5033 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-10K

Licencia

12 PULIDO PORRAS, JUAN CARLOS00:33:511 C.A. LOS PERDIGONES

154 SÁNCHEZ MONTES, ISMAEL00:34:272 CLUB TRIATLON GUADIATO

217 PARRA MUÑOZ, RAUL00:35:013 CLUB MARATON LUCENA

63 SáNCHEZ CABALLERO, RUBéN00:35:314 SURCO

100 HURTADO MARIN, JOSE ANTONIO 00:36:045 SURCO AVENTURA

215 GIL GOMEZ, EDUARDO00:36:206 SMURFIT WESTROCK

195 GARCÍA LARREA, ALFONSO00:36:267 INDEPENDIENTE

13 CASAS MOÑIZ, JAVIER 00:36:268 CLUB TRIATLóN GUADIATO

25 VALENZUELA GOMEZ, FRAN00:36:379 CD TREXIMO

216 LUCENA BERGILLOS, JUAN00:37:2310 CLUB MARATON LUCENA

173 ORTS CARDADOR, JAIME JOSé00:38:1611 CALIFAS

183 CANTARERO CASTILLO, JOSE MANUEL 00:38:1612 CLUB ATLETISMO CALIFAS-UCO

45 TORRES ARJONA , JUAN IGNACIO 00:38:5413 N.A

236 ROMERO LÓPEZ, ANTONIO MIGUEL00:40:1214 CALIFAS

192 TRINIDAD LORO, JUAN CARLOS00:40:4215 LOS CALIFAS - UCO

102 SAOUD ZNAGUI, FAIçAL00:41:1616 INDEPENDIENTE

167 LóPEZ DOMENECH , JOSé JAVIER  00:41:1917 OMEYAS TRAIL

1 CORPAS PUERTO, MANUEL00:41:2218 WILD TRAIL

70 LLERAS VACAS , RAFAEL 00:41:2619 INDEPENDIENTE

140 LORENZO VáZQUEZ, FRANCISCO MIGUEL00:42:3220 TROTASIERRA

49 MOLINA OLLERO, JESúS00:42:4421 TROTACALLES

37 DE LA BASTIDA LóPEZ, RAFAEL00:42:5522 INDEPENDIENTE

162 PEREZ GARCIA, ANGEL LUIS 00:43:1823 INDEPENDIENTE

18 ADAN CARMONA, JAVIER00:43:2224 INDEPENDIENTE

34 MARQUéS GARCIA, JAVIER00:43:4325 INDEPENDIENTE

119 CONTIñEZ DORADO, FRANCISCO JAVIER00:43:4326 OMEYAS TRAIL

129 RAYA LLAMAS , JORGE 00:43:5227 OMEYAS

76 MESA CASTRO, RAFAEL00:43:5728 INDEPENDIENTE

55 RUIZ LIñAN, RIENTS 00:44:1929 ATLETISMO CORDOBéS

87 DOMINGUEZ MUÑOZ, ROSENDO00:44:2030 OMEYAS TRAIL

165 CAMINO CUBERO, RAúL 00:44:3831 INDEPENDIENTE

39 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO00:45:0732 INDEPENDIENTE

210 BARRERA LOPEZ, SERGIO00:45:0833 INDEPENDIENTE

156 BERMEJO CHACON, JAVIER00:45:1034 INDEPENDIENTE

132 VALCáRCEL HIDALGO, MIGUEL00:45:1235 INDEPENDIENTE

161 ALIJO FERNáNDEZ , MIGUEL ÁNGEL 00:45:3936 INDEPENDIENTE

4 ZAMORA AGUILERA, ANTONIO JAVIER00:45:4237 OMEYAS TRAIL

149 MUñOZ , JOAQUíN00:45:4638 INDEPENDIENTE

38 MEDINA ALBA, JAIME00:45:4839 CD SIERRA Y SUELA

54 EXPOSITO GONZáLEZ , FRANCISCO00:45:5140 INDEPENDIENTEMENTE

228 ANGUITA RODRIGUEZ, FRANK00:46:1541 ATLéTICO GRAN CAPITáN

175 JIMENEZ RUIZ, AGUSTIN00:46:3842 NINGUNA

209 PALMA GALáN, FRANCISCO00:46:4143 INDEPENDIENTE

26 MORENO SUANES, ANTONIO00:46:4344 TEAMMORE

143 CALDERON DIAZ, RICARDO00:46:5845 INDEPENDIENTE

65 RíOS MORENO, FRANCISCO JAVIER 00:47:4446 INDEPENDIENTE

96 FERNáNDEZ MARíN, JORGE00:47:4547 LOBOS TRAIL CóRDOBA

193 DEL PINO, DANIEL00:47:4748 INDEPENDIENTE

113 ARCOS SERRANO, LUIS FERNANDO00:47:5449 INDEPENDIENTE

60 ROVIRA PEREZ, JESUS00:48:2350 TROTACOLONIA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-10K

Licencia

61 FERNáNDEZ GUISADO, DANIEL00:48:2351 TROTACOLONIA

190 VILLALBA MONTORO, ENRIQUE JESUS00:48:2652 INDEPENDIENTE

23 RODRíGUEZ SERRANO , PABLO 00:48:5853 SIERRA Y SUELA

166 YéBENES GRANADOS, JUAN00:49:0254 INDEPENDIENTE

73 RUIZ LIQUIñANO, PABLO00:49:0455 INDEPENDIENTE

235 GONZÁLEZ CAMPOY, CARLOS00:49:0856 INDEPENDIENTE

15 DONOSO SÁNCHEZ, DANIEL00:49:1657 TROTASIERRA HORNACHUELOS

50 RIVAS HEREDIA, ANTONIO00:49:2358 INDEPENDIENTE

204 CAMPOS BELLIDO, SALVADOR00:49:2659 INDEPENDIENTE

205 RODRIGUEZ MEDINA, ANTONIO00:49:2660 INDEPENDIENTE

91 MAROTO CUADRADO , PEDRO00:49:3061 INDEPENDIENTE

160 RODRíGUEZ ELENA , DIEGO 00:49:3862 CD SIERRA Y SUELA

133 GARCíA VERDEJO, RAúL00:50:2363 INDEPENDIENTE

237 LOZANO ESTEPA, ALBERTO00:50:2364 KABRAS LOKAS TRAIL
CORDOBA98 GONZáLEZ FERNáNDEZ , PABLO00:50:5465 INDEPENDIENTE

35 OSUNA PRIOR, SERGIO00:51:0766 CLUB MARATóN DE LUCENA

127 DE LA YGLESIA TORRALBO, JAVIER00:51:1167 INDEPENDIENTE

6 GARCÍA JURADO, ALFONSO00:51:1468 CD KOMOMOLOS

213 RUIZ TOLEDO, FRANCISCO00:51:5469 SMURFIT WESTROCK

206 AGUILERA RUIZ , JESúS 00:52:1370 INDEPENDIENTE

152 TAPIA MARTINEZ, NORBERTO00:52:1971 INDEPENDIENTE

200 FERNáNDEZ LAMELA, SALVADOR00:52:3872 GUERREROS DE LA GUZMAN

11 RODRIGUEZ MUÑOZ, RAFAEL00:52:5773 KOMOMOLOS

10 LUQUE CORRIENTE, JUAN ANTONIO00:53:2874 INDEPENDIENTE

104 DELGADO MORENO , SERGIO00:53:3175 INDEPENDIENTE

131 CORREDOR WIC , ANTONIO 00:53:4776 VERTICALIA

130 LUCENA JIMENEZ, JOAQUIN00:54:0477 ESMODEA

181 MONTILLA ESTéVEZ, ISMAEL00:54:0878 INDEPENDIENTE

182 MONTILLA BERBEL, MANUEL00:54:0879 INDEPENDIENTE

146 MILLA MONTILLA, ANTONIO00:54:1480 KABRAS LOKAS TRAIL

221 LUQUE PACHECO, LUIS 00:54:1581 INDEPENDIENTE

212 OSUNA SABARIEGO, CRISTOBAL00:54:1682 SMURFIT WESTROCK

78 PéREZ NOGAREDA, MANUEL00:54:1983 KABRAS LOCAS TRAIL

42 FERNáNDEZ CHOQUET DE ISLA, JOSé IGNACIO00:54:2384 INDEPENDIENTE

105 CUESTA MARTINEZ, FRAN00:54:2885 INDEPENDIENTE

41 HERNANDEZ GONZALEZ, ERASMO00:54:3186 MEDIA LEGUA BAENA

176 SORIANO CASTRO, PATRICIO00:54:4887 INDEPENDIENTE

178 OJEDA POLO, FRANCISCO MANUEL00:55:0588 INDEPENDIENTE

223 GONZALEZ GARCíA, SERGIO00:55:2889 INDEPENDIENTE

189 ORTIZ DE GALISTEO, JOSé CARLOS00:55:3790 INDEPENDIENTE

191 OVIEDO JURADO, MANUEL00:55:4591 INDEPENDIENTE

148 GONZALEZ ARANDA, SALVADOR00:55:4892 INDEPENDIENTE

106 CABREJO, IVAN00:55:5293 INDEPENDIENTE

110 GONZáLEZ MORENO , ALFREDO 00:55:5394 INDEPENDIENTE

89 WEINSTEIN ORTEGA, MICHAEL00:56:0395 INDEPENDIENTE

83 RADA ARROYO, JOSE LUIS00:56:0496 RUNNING ALCOLEA

214 DE LA VEGA PEREZ, JOSE00:56:1497 SMURFIT WESTROCK

29 MADUEñO TOLEDANO, RAFAEL00:56:3598 INDEPENDIENTE

80 ROJAS LOPEZ , JOSé DAVID 00:56:4199 NINGUNO

187 PEñA GOMEZ, RAFAEL 00:56:47100 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-10K

Licencia

188 PEñA ESTRADA, RAFAEL 00:56:47101 INDEPENDIENTE

170 RODRíGUEZ PELIGRO, FRANCISCO00:56:58102 CROSSFIT NTR

169 MUÑOZ SIMON, JOSE MARIA00:56:58103 CREATINE BOYS

186 RAMíREZ MERINAS, ALBERTO00:56:58104 INDEPENDIENTE

109 MOYANO PAVóN , JORGE00:57:06105 INDEPENDIENTE

59 MEDINA VELAS , DANIEL 00:57:26106 INDEPENDIENTE

75 LUQUE PRIETO, JUAN00:58:54107 KABRAS LOKAS TRAIL
KóRDOBA74 LUQUE PRIETO , IGNACIO00:58:59108 KABRAS LOKAS TRAIL
KóRDOBA14 DONOSO SANCHEZ, ALFONSO00:59:01109 TROTASIERRA HORNACHUELOS

57 FUENTES CÓRDOBA, OSCAR DAVID00:59:15110 TROTASIERRA HORNACHUELOS

85 GONZÁLEZ LÓPEZ, SANTIAGO MIGUEL00:59:50111 INDEPENDIENTE

115 SANCHEZ JIMENEZ, RAFAEL00:59:50112 INDEPENDIENTE

163 VILLEGAS RODRíGUEZ, RAMóN00:59:56113 INDEPENDIENTE

136 LOPEZ AGUILAR, RUBEN01:00:05114 AMO ALLA

84 GONZÁLEZ CASTILLO, JUAN JOSÉ01:00:48115 INDEPENDIENTE

125 ROMERO HERRERO,  PABLO01:01:28116 OMEYASTRAIL

185 PEREA ARMIJO, JAVIER01:01:30117 INDEPENDIENTE

20 GONZáLEZ COSANO , JESúS 01:02:12118 INDEPENDIENTE

159 LOPEZ MUÑOZ, SIXTO01:03:13119 CD SIERRA Y SUELA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 18 FEM - CARRERA 10K

Local

220 BARRERA NOZAL, CRISTINA 00:48:231 52 INDEPENDIENTE SI

219 BARRERA NOZAL, ALICIA00:59:292 133 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 18 MASC - CARRERA 10K

Local

132 VALCáRCEL HIDALGO, MIGUEL00:45:121 36 INDEPENDIENTE NO

98 GONZáLEZ FERNáNDEZ , PABLO00:50:542 71 INDEPENDIENTE NO

188 PEñA ESTRADA, RAFAEL 00:56:473 119 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 20 FEM - CARRERA 10K

Local

199 GóMEZ GONZáLEZ, AINHOA01:09:081 151 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 20 MASC - CARRERA 10K

Local

217 PARRA MUÑOZ, RAUL00:35:011 3 CLUB MARATON LUCENA NO

216 LUCENA BERGILLOS, JUAN00:37:232 10 CLUB MARATON LUCENA NO

165 CAMINO CUBERO, RAúL 00:44:383 32 INDEPENDIENTE NO

161 ALIJO FERNáNDEZ , MIGUEL ÁNGEL 00:45:394 37 INDEPENDIENTE SI

133 GARCíA VERDEJO, RAúL00:50:235 68 INDEPENDIENTE NO
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SUB 23 FEM - CARRERA 10K

Local

116 ALCAIDE SANCHEZ, MARTA00:44:301 31 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 23 MASC - CARRERA 10K

Local

13 CASAS MOÑIZ, JAVIER 00:36:261 8 CLUB TRIATLóN GUADIATO NO

160 RODRíGUEZ ELENA , DIEGO 00:49:382 67 CD SIERRA Y SUELA NO

104 DELGADO MORENO , SERGIO00:53:313 86 INDEPENDIENTE NO

189 ORTIZ DE GALISTEO, JOSé CARLOS00:55:374 108 INDEPENDIENTE SI

125 ROMERO HERRERO,  PABLO01:01:285 142 OMEYASTRAIL SI

159 LOPEZ MUÑOZ, SIXTO01:03:136 147 CD SIERRA Y SUELA NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR FEM - CARRERA 10K

Local

111 ISAIA CALDERóN , RAQUEL 00:49:201 62 INDEPENDIENTE SI

88 GONZáLEZ ALMANZA, JENIFER00:52:202 80 INDEPENDIENTE NO

43 VILLALBA GONZáLEZ, MARTA00:54:243 97 INDEPENDIENTE NO

92 CARRETERO ALCáNTARA, FáTIMA 00:54:444 101 INDEPENDIENTE NO

79 MORALES MARTíN, MARíA00:58:285 126 INDEPENDIENTE NO

66 LUQUE CASTILLEJO, PATRICIA00:58:586 129 INDEPENDIENTE NO

16 GONZáLEZ MOYA, LAURA01:02:127 145 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASC - CARRERA 10K

Local

12 PULIDO PORRAS, JUAN CARLOS00:33:511 1 C.A. LOS PERDIGONES NO

100 HURTADO MARIN, JOSE ANTONIO 00:36:042 5 SURCO AVENTURA NO

25 VALENZUELA GOMEZ, FRAN00:36:373 9 CD TREXIMO NO

173 ORTS CARDADOR, JAIME JOSé00:38:164 11 CALIFAS SI

70 LLERAS VACAS , RAFAEL 00:41:265 19 INDEPENDIENTE NO

49 MOLINA OLLERO, JESúS00:42:446 21 TROTACALLES SI

37 DE LA BASTIDA LóPEZ, RAFAEL00:42:557 22 INDEPENDIENTE SI

38 MEDINA ALBA, JAIME00:45:488 40 CD SIERRA Y SUELA NO

65 RíOS MORENO, FRANCISCO JAVIER 00:47:449 48 INDEPENDIENTE NO

193 DEL PINO, DANIEL00:47:4710 50 INDEPENDIENTE NO

235 GONZÁLEZ CAMPOY, CARLOS00:49:0811 60 INDEPENDIENTE NO

130 LUCENA JIMENEZ, JOAQUIN00:54:0412 89 ESMODEA NO

181 MONTILLA ESTéVEZ, ISMAEL00:54:0813 90 INDEPENDIENTE NO

42
FERNáNDEZ CHOQUET DE ISLA, JOSé
IGNACIO

00:54:2314 96 INDEPENDIENTE NO

223 GONZALEZ GARCíA, SERGIO00:55:2815 107 INDEPENDIENTE SI

191 OVIEDO JURADO, MANUEL00:55:4516 109 INDEPENDIENTE SI

89 WEINSTEIN ORTEGA, MICHAEL00:56:0317 113 INDEPENDIENTE SI

83 RADA ARROYO, JOSE LUIS00:56:0418 114 RUNNING ALCOLEA SI

170 RODRíGUEZ PELIGRO, FRANCISCO00:56:5819 120 CROSSFIT NTR NO

186 RAMíREZ MERINAS, ALBERTO00:56:5820 122 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 35 FEM - CARRERA 10K

Local

141 MANSILLA ESQUINAS, CARMEN00:50:451 70 TROTASIERRA NO

126 RUIZ MORAL, MIRIAM00:51:112 73 INDEA NO

137 RIVAS CARPIO, KAREN 00:53:253 83 INDEPENDIENTE NO

68 TORRALBO MORENO, MARíA DOLORES00:55:134 106 INDEPENDIENTE NO

108 PéREZ GóMEZ , AZAHARA 00:57:065 123 INDEPENDIENTE NO

77 GUTIéRREZ DOMINGO, TAMARA01:05:536 150 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 35 MASC - CARRERA 10K

Local

154 SÁNCHEZ MONTES, ISMAEL00:34:271 2 CLUB TRIATLON GUADIATO NO

63 SáNCHEZ CABALLERO, RUBéN00:35:312 4 SURCO NO

195 GARCÍA LARREA, ALFONSO00:36:263 7 INDEPENDIENTE SI

45 TORRES ARJONA , JUAN IGNACIO 00:38:544 13 N.A NO

102 SAOUD ZNAGUI, FAIçAL00:41:165 16 INDEPENDIENTE NO

1 CORPAS PUERTO, MANUEL00:41:226 18 WILD TRAIL SI

18 ADAN CARMONA, JAVIER00:43:227 24 INDEPENDIENTE NO

34 MARQUéS GARCIA, JAVIER00:43:438 25 INDEPENDIENTE SI

26 MORENO SUANES, ANTONIO00:46:439 46 TEAMMORE SI

61 FERNáNDEZ GUISADO, DANIEL00:48:2310 54 TROTACOLONIA NO

127 DE LA YGLESIA TORRALBO, JAVIER00:51:1111 74 INDEPENDIENTE SI

110 GONZáLEZ MORENO , ALFREDO 00:55:5312 112 INDEPENDIENTE SI

80 ROJAS LOPEZ , JOSé DAVID 00:56:4113 117 NINGUNO SI

169 MUÑOZ SIMON, JOSE MARIA00:56:5814 121 CREATINE BOYS NO

59 MEDINA VELAS , DANIEL 00:57:2615 125 INDEPENDIENTE NO

136 LOPEZ AGUILAR, RUBEN01:00:0516 137 AMO ALLA NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 40 FEM - CARRERA 10K

Local

128 GALISTEO PéREZ, SARA MARíA00:46:231 43 OMEYAS TRAIL SI

107 PULIDO RICO, MARTA00:54:042 88 INDEPENDIENTE SI

196 LEON BENJUMEA , PAOLA00:54:303 99 INDEPENDIENTE NO

56 GUERRA MARMOLEJO, MERCEDES00:54:454 102 INDEPENDIENTE NO

69 ROSEL CASTRO, SACRAMENTO00:55:075 105 LOS CALIFAS SI

123 REYES ZURERA, MARIA CANDIDA01:00:296 138 AMO ALLA NO

138 LLAMAS MORALES, MARICARMEN 01:00:297 139 AMO ALLá NO

114 DíAZ VILLAGRAZ, GLORIA01:05:058 148 INDEPENDIENTE NO

82 JIMÉNEZ DORADO, CARMEN01:15:509 152 INDEPENDIENTE NO
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167 LóPEZ DOMENECH , JOSé JAVIER  00:41:191 17 OMEYAS TRAIL NO

129 RAYA LLAMAS , JORGE 00:43:522 27 OMEYAS SI

76 MESA CASTRO, RAFAEL00:43:573 28 INDEPENDIENTE SI

39 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO00:45:074 33 INDEPENDIENTE SI

4 ZAMORA AGUILERA, ANTONIO JAVIER00:45:425 38 OMEYAS TRAIL SI

209 PALMA GALáN, FRANCISCO00:46:416 45 INDEPENDIENTE SI

96 FERNáNDEZ MARíN, JORGE00:47:457 49 LOBOS TRAIL CóRDOBA SI

23 RODRíGUEZ SERRANO , PABLO 00:48:588 56 SIERRA Y SUELA NO

73 RUIZ LIQUIñANO, PABLO00:49:049 58 INDEPENDIENTE SI

204 CAMPOS BELLIDO, SALVADOR00:49:2610 64 INDEPENDIENTE SI

205 RODRIGUEZ MEDINA, ANTONIO00:49:2611 65 INDEPENDIENTE NO

91 MAROTO CUADRADO , PEDRO00:49:3012 66 INDEPENDIENTE SI

206 AGUILERA RUIZ , JESúS 00:52:1313 78 INDEPENDIENTE NO

152 TAPIA MARTINEZ, NORBERTO00:52:1914 79 INDEPENDIENTE SI

106 CABREJO, IVAN00:55:5215 111 INDEPENDIENTE SI

109 MOYANO PAVóN , JORGE00:57:0616 124 INDEPENDIENTE NO

57 FUENTES CÓRDOBA, OSCAR DAVID00:59:1517 132 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

185 PEREA ARMIJO, JAVIER01:01:3018 144 INDEPENDIENTE SI
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9 RUIZ SERRANO, ÁNGELA MARíA00:53:301 85 INDEPENDIENTE Sí

197 CRUZ FERNANDEZ, ESTRELLA01:01:282 143 OMEYAS TRAIL SI
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215 GIL GOMEZ, EDUARDO00:36:201 6 SMURFIT WESTROCK SI

183 CANTARERO CASTILLO, JOSE MANUEL 00:38:162 12 CLUB ATLETISMO CALIFAS-UCO NO

140 LORENZO VáZQUEZ, FRANCISCO MIGUEL00:42:323 20 TROTASIERRA SI

119 CONTIñEZ DORADO, FRANCISCO JAVIER00:43:434 26 OMEYAS TRAIL SI

87 DOMINGUEZ MUÑOZ, ROSENDO00:44:205 30 OMEYAS TRAIL NO

210 BARRERA LOPEZ, SERGIO00:45:086 34 INDEPENDIENTE SI

156 BERMEJO CHACON, JAVIER00:45:107 35 INDEPENDIENTE NO

149 MUñOZ , JOAQUíN00:45:468 39 INDEPENDIENTE Sí

54 EXPOSITO GONZáLEZ , FRANCISCO00:45:519 41 INDEPENDIENTEMENTE SI

228 ANGUITA RODRIGUEZ, FRANK00:46:1510 42 ATLéTICO GRAN CAPITáN NO

15 DONOSO SÁNCHEZ, DANIEL00:49:1611 61 TROTASIERRA HORNACHUELOS SI

35 OSUNA PRIOR, SERGIO00:51:0712 72 CLUB MARATóN DE LUCENA NO

200 FERNáNDEZ LAMELA, SALVADOR00:52:3813 81 GUERREROS DE LA GUZMAN SI

10 LUQUE CORRIENTE, JUAN ANTONIO00:53:2814 84 INDEPENDIENTE SÍ

105 CUESTA MARTINEZ, FRAN00:54:2815 98 INDEPENDIENTE SI

148 GONZALEZ ARANDA, SALVADOR00:55:4816 110 INDEPENDIENTE NO

214 DE LA VEGA PEREZ, JOSE00:56:1417 115 SMURFIT WESTROCK SI

29 MADUEñO TOLEDANO, RAFAEL00:56:3518 116 INDEPENDIENTE SI

14 DONOSO SANCHEZ, ALFONSO00:59:0119 131 TROTASIERRA HORNACHUELOS SI
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36 SERRANO BARRANCO, MARIA BELEN00:49:061 59 CLUB MARATóN DE LUCENA NO

144 GARRIDO CUEVAS , MARíA ISABEL 00:51:462 76 TROTASIERRA SI

164 GóMEZ LEMOS, ANTONIA00:58:563 128 INDEPENDIENTE SI
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162 PEREZ GARCIA, ANGEL LUIS 00:43:181 23 INDEPENDIENTE SI

55 RUIZ LIñAN, RIENTS 00:44:192 29 ATLETISMO CORDOBéS SI

175 JIMENEZ RUIZ, AGUSTIN00:46:383 44 NINGUNA SI

143 CALDERON DIAZ, RICARDO00:46:584 47 INDEPENDIENTE SI

113 ARCOS SERRANO, LUIS FERNANDO00:47:545 51 INDEPENDIENTE SI 

166 YéBENES GRANADOS, JUAN00:49:026 57 INDEPENDIENTE NO

237 LOZANO ESTEPA, ALBERTO00:50:237 69
KABRAS LOKAS TRAIL
CORDOBA

SI

6 GARCÍA JURADO, ALFONSO00:51:148 75 CD KOMOMOLOS SI

213 RUIZ TOLEDO, FRANCISCO00:51:549 77 SMURFIT WESTROCK SI

11 RODRIGUEZ MUÑOZ, RAFAEL00:52:5710 82 KOMOMOLOS SI

176 SORIANO CASTRO, PATRICIO00:54:4811 103 INDEPENDIENTE NO

187 PEñA GOMEZ, RAFAEL 00:56:4712 118 INDEPENDIENTE NO

163 VILLEGAS RODRíGUEZ, RAMóN00:59:5613 136 INDEPENDIENTE SI
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225 OLIVER MARIN, MARIA JOSEFINA01:05:061 149 CLUB MARATON LUCENA NO
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236 ROMERO LÓPEZ, ANTONIO MIGUEL00:40:121 14 CALIFAS NO

192 TRINIDAD LORO, JUAN CARLOS00:40:422 15 LOS CALIFAS - UCO SI

50 RIVAS HEREDIA, ANTONIO00:49:233 63 INDEPENDIENTE SI

182 MONTILLA BERBEL, MANUEL00:54:084 91 INDEPENDIENTE NO

146 MILLA MONTILLA, ANTONIO00:54:145 92 KABRAS LOKAS TRAIL SI

78 PéREZ NOGAREDA, MANUEL00:54:196 95 KABRAS LOCAS TRAIL SI

178 OJEDA POLO, FRANCISCO MANUEL00:55:057 104 INDEPENDIENTE NO

75 LUQUE PRIETO, JUAN00:58:548 127
KABRAS LOKAS TRAIL
KóRDOBA

SI

115 SANCHEZ JIMENEZ, RAFAEL00:59:509 135 INDEPENDIENTE SI

84 GONZÁLEZ CASTILLO, JUAN JOSÉ01:00:4810 140 INDEPENDIENTE SI
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81 GALLEGO MATA, MERCEDES01:01:061 141 TROTASIERRA NO

Página 19 de 21

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER 60 MASC - CARRERA 10K

Local

190 VILLALBA MONTORO, ENRIQUE JESUS00:48:261 55 INDEPENDIENTE SI

131 CORREDOR WIC , ANTONIO 00:53:472 87 VERTICALIA Sí 

221 LUQUE PACHECO, LUIS 00:54:153 93 INDEPENDIENTE SI

212 OSUNA SABARIEGO, CRISTOBAL00:54:164 94 SMURFIT WESTROCK SI

41 HERNANDEZ GONZALEZ, ERASMO00:54:315 100 MEDIA LEGUA BAENA NO

74 LUQUE PRIETO , IGNACIO00:58:596 130
KABRAS LOKAS TRAIL
KóRDOBA

SI

20 GONZáLEZ COSANO , JESúS 01:02:127 146 INDEPENDIENTE NO
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60 ROVIRA PEREZ, JESUS00:48:231 53 TROTACOLONIA NO

85 GONZÁLEZ LÓPEZ, SANTIAGO MIGUEL00:59:502 134 INDEPENDIENTE SI
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1478 LAVELA DEL RIO, MARA00:01:171 1 INDEPENDIENTE

1479 MALDONADO GARCíA , OLIVIA00:01:332 2 INDEPENDIENTE

1477 CRUZ DOMíNGUEZ, NEREA00:01:463 3 HABI
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1428 ROMERO LóPEZ, CANDELA00:01:001 1 INDEPENDIENTE

1433 VERA LOPEZ, CARMEN 00:01:052 2 INDEPENDIENTE

1418 LUQUE CASTRO, NAIARA00:01:073 3 COLEGIO SÉNECA

1416 GONZÁLEZ GARCÍA, CAYETANA00:01:144 4 COLEGIO SÉNECA

1424 PRIETO HAYLES, CHLOé MARíA00:01:175 5 INDEPENDIENTE

1417 GUERRERO GARCÍA, LAURA00:01:216 6 COLEGIO SÉNECA

1431 SIMÓN DURÁN, ESTRELLA00:01:247 7 C.E.I. PARVULARIO FÁTIMA

1421 PEñA RUIZ, JIMENA00:01:258 8 INDEPENDIENTE

1427 ROMERO GUTIéRREZ , CAYETANA00:01:279 9 INDEPENDIENTE

1407 CRUZ TÉLLEZ, MARÍA00:01:3010 10 COLEGIO SÉNECA

1425 PRIETO RAMOS, TRIANA00:01:3611 12 COLEGIO SÉNECA

1426 RELAÑO CUENCA, JULIA00:01:3912 13 COLEGIO SÉNECA

1402 ALMAZÁN DE LA CRUZ, VEGA00:01:4113 14 COLEGIO SÉNECA

1420 NAVARRO ÁLVAREZ , ALEJANDRA 00:01:4314 15 INDEPENDIENTE

1411 GALLARDO LOPEZ, PATRICIA00:01:4715 16 INDEPENDIENTE

1400 ROLDÁN GNZÁLEZ, MARTINA00:01:5516 17 COLEGIO SÉNECA
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1463 ROMERO LóPEZ , RAFAEL00:00:481 1 INDEPENDIENTE

1439 CHIQUERO LEIVA , ENZO00:00:542 2 INDEPENDIENTE

1438 BUENO CISSE, ERIC EMMANUEL00:00:563 3 COLEGIO SÉNECA

1445 HERVAS ALBERCA , ÁLVARO 00:00:594 4 INDEPENDIENTE

1467 SANCHEZ POYATO, OLIVER 00:01:015 5 INDEPENDIENTE

1466 SALAMANCA BERLANGA, MARIO00:01:036 6 COLEGIO SÉNECA

1440 CUENCA GONZÁLEZ, ALEX00:01:047 7 COLEGIO SÉNECA

1442 ESLAVA MARTÍN, MARIO00:01:068 8 COLEGIO SÉNECA

1459 ORTIZ SOLDADO, HUGO00:01:099 9 INDEPENDIENTE

1441 DE LA CRUZ CORTéS, HUGO00:01:1110 10 INDEPENDIENTE

1453 MOLINA LÓPEZ, SAMAEL00:01:1311 11 COLEGIO SÉNECA

1465 SABARIEGO SERRANO, THIAGO00:01:1512 12 INDEPENDIENTE

1460 PÉREZ DOMINGO, OLIVER00:01:2213 13 COLEGIO SÉNECA

1437 BERZOSA GONZÁLEZ, LUCAS00:01:2514 14 COLEGIO SÉNECA

1414 GARCíA CALERO, ALBERTO 00:01:2715 15 INDEPENDIENTE

1482 LUCENA BERLANGA, JUELZ00:01:3016 16 INDEPENDIENTE

1471 TAGUAS MAESTRE, ÁNGEL00:01:3217 17 COLEGIO SÉNECA

1468 SANCHEZ POYATO, MARCOS 00:01:3418 18 INDEPENDIENTE

1443 GUERRA MAESTRE, RAFAEL00:01:3519 19 COLEGIO SÉNECA

1457 OLLERO NAVARRO , VíCTOR 00:01:3720 20 INDEPENDIENTE

1461 PéREZ PALACIOS , ALEIX 00:01:3921 21 INDEPENDIENTE

1415 GARCíA CALERO, LUCAS00:01:4122 22 INDEPENDIENTE

1447 LAVELA DEL RIO , RAFAEL00:01:4823 23 INDEPENDIENTE

1458 ORTIZ ESPINO, HUGO00:01:5024 24 COLEGIO SÉNECA

1455 MUñOZ LóPEZ , HUGO 00:02:2725 25 INDEPENDIENTE
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1301 CALERO MUÑOZ, BELÉN00:02:061 1 COLEGIO SÉNECA

1329 VILLÉN TRYANO, AHINARA00:02:082 2 COLEGIO SÉNECA

1319 RAMíREZ NAVAJAS , MARTA00:02:103 3 INDEPENDIENTE

1305 DEL PINO SOLé , AINHOA00:02:134 4 INDEPENDIENTE

1311 GUERRERO GARCÍA, EVA00:02:155 5 COLEGIO SÉNECA

1326 VALDERRAMA LLAMAS, ARYA00:02:176 6 COLEGIO SÉNECA

1317 ORTÍZ JORDÁN, MARTINA00:02:187 7 COLEGIO SÉNECA

1302 CARRILLO PIñERO , SARA00:02:238 8 VIRGEN DE BELéN

1307 GARCíA PéREZ , CLAUDIA 00:02:259 9 INDEPENDIENTE

1323 SANTIAGO GONZáLEZ , CLAUDIA 00:02:2610 10 VIRGEN DE BELEN

1322 ROJAS VACAS, PAULA00:02:3011 11 COLEGIO SÉNECA

1321 REYES ESCOBAR, ARIADNA00:02:3212 12 INDEPENDIENTE

1328 VENTOSA GAMERO, VALERIA00:02:4213 13 COLEGIO SÉNECA

1399 MORENO CÓRDOBA, INDIAMARA00:04:0614 14 COLEGIO SÉNECA
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1341 CORDON NAVARRO, GONZALO 00:01:471 1 INDEPENDIENTE

1379 VILLENA , DAVID00:01:522 2 INDEPENDIENTE

1396 GUTIÉRREZ MORALES, MATEO00:01:593 3 INDEPENDIENTE

1343 CRUZ TÉLLEZ, PABLO00:02:014 4 COLEGIO SÉNECA

1342 CORDON NAVARRO, PABLO00:02:045 5 INDEPENDIENTE

1361 OLMO ALCAIDE, RUBÉN00:02:066 6 COLEGIO SÉNECA

1395 ZAFRA MUÑOZ, LUCA00:02:087 7 INDEPENDIENTE

1335 BARRERA CARMONA, MARIO00:02:098 8 COLEGIO SÉNECA

1378 VERA LOPEZ, PABLO00:02:129 9 INDEPENDIENTE

1366 RELAÑO QUESADA, ROMAN00:02:1310 10 COLEGIO SÉNECA

1354 JURADO COBOS, IGNACIO00:02:1611 11 COLEGIO SÉNECA

1309 GóMEZ GARCIA , ALEJANDRO 00:02:2112 12 INDEPENDIENTE

1347 FERNáNDEZ RABADáN , FRANCISCO JOSé 00:02:2313 13 CóRDOBA PATRIMONIO CAC

1338 CAMACHO MONTORO, MARTÍN00:02:2714 14 COLEGIO SÉNECA

1375 SERRANO ESPEJO, HUGO00:02:2815 15 COLEGIO SÉNECA

1360 MOLINA HIDALGO, BORJA00:02:3116 16 COLEGIO SÉNECA

1349 FRANCO CEPAS, JAVIER00:02:3317 17 COLEGIO SÉNECA

1370 ROLDAN LEóN , RAFAEL00:02:4118 18 INDEPENDIENTE

1356 MARQUéS CORNEJO, MARIO00:02:4919 19 NO

1373 SANVICENTE GóMEZ, MARTíN 00:03:0020 20 INDEPENDIENTE

1344 CUENCA GONZÁLEZ, IZAN00:03:0321 21 COLEGIO SÉNECA

1345 DUEÑAS SALAMANCA, RAFAEL00:03:5622 22 COLEGIO SÉNECA
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1204 CAMPOS SÁNCHEZ, SOFÍA00:02:301 1 COLEGIO SÉNECA

1237 SERRANO ESPEJO, DANIELA00:02:322 2 COLEGIO SÉNECA

1203 BONILLA DíAZ , NAIARA 00:02:373 3 TROTASIERRA

1224 LUQUE CASTRO, ARIADNA00:02:484 4 COLEGIO SÉNECA

1208 DEL PINO SOLé , ÁFRICA 00:02:525 5 INDEPENDIENTE

1221 JIMÉNEZ RUIZ, MARTINA00:02:546 6 COLEGIO SÉNECA

1231 RECIO MARTINEZ DE LA CASA, VALERIA00:02:567 7 INDEPENDIENTE

1230 PRIETO MAESTRE, LUCÍA00:03:008 8 COLEGIO SÉNECA

1240 PALMA BARRERA, ALBA 00:03:029 9 INDEPENDIENTE

1217 GÓMEZ RUIZ, ADRIANA00:03:0410 10 COLEGIO SÉNECA

1234 RODRÍGUEZ URBANO, LUCÍA00:03:0511 11 COLEGIO SÉNECA

1235 ROJAS CORDOBA, DANIELA00:03:1012 12 INDEPENDIENTE

1236 ROMERO LAMARCA, ÁFRICA00:03:1213 13 INDEPENDIENTE

1218 GUTIERREZ MORALES, JULIA00:03:1414 14 COLEGIO SÉNECA

1207 CORPAS VILCHES, ANA MARÍA00:03:1615 15 COLEGIO SÉNECA

1223 LÓPEZ BLÁZQUEZ, DANIELA00:03:1816 16 COLEGIO SÉNECA

1232 RELAÑO CUENCA, MARÍA00:03:2017 17 COLEGIO SÉNECA

1201 SILLERO URRACO, ALBA00:03:2718 19 COLEGIO SÉNECA

1206 CONTRERAS LOZANO, MÍA00:03:3219 20 COLEGIO SÉNECA

1229 PÉREZ ORTIZ, CAROLINA00:03:3320 21 COLEGIO SÉNECA

1211 GAITÁN VALLE, ELSA00:03:5421 22 COLEGIO SÉNECA

1200 SÁNCHEZ URRACO, ELENA00:04:2322 23 COLEGIO SÉNECA

1214 GÓMEZ JIMÉNEZ, CAYETANA00:04:2523 24 COLEGIO SÉNECA

1227 MOLINA HIDALGO, CARMEN00:04:3224 25 COLEGIO SÉNECA

1215 GÓMEZ JIMÉNEZ, VALENTINA00:04:3325 26 COLEGIO SÉNECA
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1255 GAMITO MORENO, DANIEL00:02:141 1 COLEGIO SÉNECA

1276 SEGORBE GRANADOS, JESÚS00:02:172 2 COLEGIO SÉNECA

1252 ESPEJO MORENO, MARIO00:02:263 3 COLEGIO SÉNECA

1247 CAMACHO MONTORO, LUCAS00:02:294 4 COLEGIO SÉNECA

1261 MOYANO JURADO, MARTÍN 00:02:325 5 COLEGIO SÉNECA

1258 LóPEZ CARRANZA, ADRIáN00:02:336 6 INDEPENDIENTE

1244 ARIZA MORA, DAVID00:02:357 7 COLEGIO SÉNECA

1270 REDONDO SÁNCHEZ, ÁLVARO00:02:398 8 COLEGIO SÉNECA

1256 HEIS GAMINO, JULEN00:02:419 9 COLEGIO SÉNECA

1275 SEGORBE GRANADOS, MARIO00:02:4310 10 COLEGIO SÉNECA

1241 AGUILAR GARRIGUET, MARIO00:02:4411 11 COLEGIO SÉNECA

1245 BARRERA CORTéS , MANUEL00:02:4612 12 INDEPENDIENTE

1272 RUIZ PACHECO , HéCTOR 00:02:4913 13 INDEPENDIENTE

1265 PERÉZ DRUMCEA, DIEGO00:02:5114 14 COLEGIO SÉNECA

1250 ESCALANTE ROBLES, LUIS00:02:5315 15 COLEGIO SÉNECA

1246 BERZOSA GONZÁLEZ, MAURO00:02:5716 16 COLEGIO SÉNECA

1266 PÉREZ TENA, VÍCTOR00:03:0417 17 COLEGIO SÉNECA

1264 PAÑOS MANZANERA, ÁLVARO00:03:0618 18 COLEGIO SÉNECA

1277 SERRANO LAMBABI, YAZÁN00:03:1319 19 COLEGIO SÉNECA

1253 FERNáNDEZ PéREZ, JORGE00:03:1520 20 LOBOS TRAIL CóRDOBA

1242 ALMAZÁN DE LA CRUZ, AARÓN00:03:1721 21 COLEGIO SÉNECA

1280 URBANO TORRICO, VÍCTOR00:03:1922 22 COLEGIO SÉNECA

1257 HERVAS ALBERCA , DANIEL 00:03:4023 23 INDEPENDIENTE

1263 PANADERO DE BENITO , JAVIER00:03:5924 24 INDEPENDIENTE
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1108 DE LA VEGA CUEVAS, LAURA00:03:471 1 TROTASIERRA

1115 LOZANO FERNÁNDEZ, MARTINA00:04:142 2 COLEGIO SÉNECA

1100 BAYANO GARCíA , PAOLA00:04:443 3 INDEPENDIENTE

1116 MOYA GONZÁLEZ, LUCÍA00:04:494 4 COLEGIO SÉNECA

1107 CECILIA MARTA, JIMENA00:04:525 5 COLEGIO SÉNECA

1110 FERNÁNDEZ PRIETO, SOFÍA00:04:566 6 COLEGIO SÉNECA

1119 RELAÑO QUESADA, LÍA00:05:107 7 COLEGIO SÉNECA

1103 CABRILLANA PÁEZ, AUXI00:05:148 8 COLEGIO SÉNECA

1112 GARCÍA VÍBORA, JULIA00:05:279 9 COLEGIO SÉNECA

1120 ROJAS VACAS, MARTA00:05:4010 10 COLEGIO SÉNECA

1126 ZURERA ORTIZ, ADRIANA00:05:5211 11 COLEGIO SÉNECA

1124 VALDERRAMAS LLAMAS, ANTONELLA00:05:5312 12 COLEGIO SÉNECA

1121 RUIZ GONZÁLEZ, DANIELA00:06:0313 13 COLEGIO SÉNECA

1122 SALINAS PORRAS, TRIANA00:12:0914 14 INDEPENDIENTE
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1136 LARA AYUSO, YOEL 00:03:311 1 TROTACALLES

1146 REDONDO ORTIZ, CRISTIAN00:03:382 2 COLEGIO SÉNECA

1134 GÓMEZ GÓMEZ, DAVID00:03:493 3 COLEGIO SÉNECA

1129 BUENO CISSÉ, DAVID00:03:534 4 COLEGIO SÉNECA

1127 ANTúNEZ ARMENTA, ALEXANDER00:03:545 5 VIRGEN DE BELEN CóRDOBA

1151 TOSCANO RUIZ , ALFONSO 00:04:016 6 INDEPENDIENTE

1154 PALMA BARRERA, CARLOS00:04:307 7 INDEPENDIENTE

1132 GIL CAMACHO, DANIEL00:04:358 8 TROTASIERRA

1130 CAÑAS VILLANUEVA, AITOR00:05:459 9 COLEGIO SÉNECA

1148 SÁNCHEZ DE CAÑETE SÁNCHEZ, MARIO00:05:4610 10 COLEGIO SÉNECA

1153 VILLATORO CABELLO, MANUEL00:06:1811 11 COLEGIO SÉNECA
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SUB 14 FEM - CARRERA SUB-14

Local

1009 MáRQUEZ MOLERO , CARLA00:03:481 4 VILLANUEVA DEL REY

1006 LARA SÁNCHEZ, VERÓNICA 00:03:532 5 COLEGIO SÉNECA

1019 NAVARRO CARMON, ANA 00:03:573 6 INDEPENDIENTE

1005 GUTIéRREZ , VICTORIA 00:04:174 9 INDEPENDIENTE

1007 LEÓN DEL TORO, ELENA00:04:195 10 COLEGIO SÉNECA

1017 LUQUE RUIZ, MARTINA 00:04:256 11 INDEPENDIENTE

1015 SEGORBE GRANADOS, EMMA00:04:277 12 COLEGIO SÉNECA

1000 AGUILERA DE AUSTRIA, ANDREA00:04:298 13 CORDOBA PATRIMONIO CAC

1003 BORRUECO MANOSALVA, SARA00:04:319 14 COLEGIO SÉNECA

1013 PINTOR CABALLERO, VALENTINA00:05:0410 16 COLEGIO SÉNECA

1010 MARTíN RODRíGUEZ , LAYLA 00:05:1611 19 INDEPENDIENTE

1008 LOPEZ ALCALA, MAYRA 00:05:1912 20 NO PERTENECE
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SUB 14 MASC - CARRERA SUB-14
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1040 PÉREZ TENA, JAVIER00:03:291 1 COLEGIO SÉNECA

1044 SÁNCHEZ RODERO, DAVID00:03:342 2 COLEGIO SÉNECA

1043 RUBIO MARTÍN, JOSÉ ANTONIO00:03:353 3 COLEGIO SÉNECA

1020 LUQUE PÉREZ, RAFAEL00:04:024 7 COLEGIO SÉNECA

1031 GONZÁLEZ, OLIVER00:04:145 8 COLEGIO SÉNECA

1034 LÓPEZ MORENO, FABIO00:04:496 15 COLEGIO SÉNECA

1033 LÓPEZ ALMAGRO, CARLOS00:05:127 17 COLEGIO SÉNECA

1032 LAMARXA, LIONEL00:05:158 18 NINGUNO

1050 PALMA BARRERA, FRANCISCO 00:05:439 21 INDEPENDIENTE
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Local

1505 GARCIA CENTELLA, CARLA00:04:001 2 COLEGIO SÉNECA

1516 FERNANDEZ ALMAGRO, EDÉN00:05:022 4 COLEGIO SÉNECA

1502 COCA FERRERA, SARA00:06:013 5 COLEGIO SÉNECA

1503 DEL SOL PARRILLA, OLIVIA00:06:404 6 COLEGIO SÉNECA

1501 COCA FERRERA, NURIA00:06:425 7 COLEGIO SÉNECA
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1523 SALAMANCA NETEA, SAMUEL00:03:371 1 CLUB ATLETISMO CORDOBéS

1512 BORRUECO MANOSALVA, RAÚL00:04:082 3 COLEGIO SÉNECA
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